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二、报告目录及图表目录

茅台、五粮液、国窖1573未来均有望较快增长。2012年行业调整以来，茅台在较低的终
端价和一批价放量，10-15年时间里，飞天茅台加年份酒销量实现了翻倍增长，占高端酒55
%的市场份额，茅台在目前的价位和销量上已经实现了均衡，未来公司可以较为从容的在销
量与价格之间进行调节。根据未来高收入人群的每年13%左右的增长情况及茅五泸市场占有
率的预测，我们认为到2020年，茅台销量可以达到3.76万吨，5年复合增速13%，市场占有
率52%左右；五粮液可以实现12%左右复合增速，从1.3万吨增至2.26万吨；国窖1573在低
基数基础上可以实现22%复合增速，从15年的2000吨恢复增长至2020年的5500吨。
高端名酒未来五年销量情况估算
类别
茅台
五粮液
国窖1573
其他
高端白酒合计
规模以上白酒销量
2015年销量（万吨）
2.05
1.3
0.2
0.19
3.71
1287
2015年市占率
55.10%
35.00%
4.80%
5.00%
100%
-
2020年市占率
55%
33%
8%
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4%
100%
-
2020年预计销量（万吨）
3.76
2.26
0.55
0.27
6.84
1642
未来五年每年复合增长率
12.91%
11.67%
22.30%
7.57%
13.00%
5%
资料来源：公开资料整理

本研究报告数据主要采用国家统计数据，海关总署，问卷调查数据，商务部采集数据等数
据库。其中宏观经济数据主要来自国家统计局，部分行业统计数据主要来自国家统计局及市
场调研数据，企业数据主要来自于国统计局规模企业统计数据库及证券交易所等，价格数据
主要来自于各类市场监测数据库。
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